
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szydłowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szydłowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 

26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie, Szydłowo 

89A, 64-930 Szydłowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Agnieszka BAŁCHANOWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Leżenica 

2. Hubert FENDORF, zgłoszony przez KWW TADEUSZA MADAJA, zam. 

Szydłowo 

3. Ewelina Maria GRZELAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzatusz 

4. Andrzej JABŁOŃSKI, zgłoszony przez KWW TADEUSZA MADAJA 

(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

5. Janina Jadwiga JĘDRZEJCZYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, 

zam. Jaraczewo 

6. Bartosz KAŁUŻYŃSKI, zgłoszony przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Róża Wielka 

7. Agata KISIEL, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaraczewo 

8. Ewa Zofia KOSTKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, zam. 

Szydłowo 

9. Renata Maria KOWALEWSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA (uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Izabela BIELECKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. 

Stara Łubianka 

2. Angelika Anna ILNICKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Szydłowo 

3. Izabela JODDA, zgłoszona przez KWW TADEUSZA MADAJA, zam. 

Szydłowo 

4. Danuta Barbara KOPCZYŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jaraczewo 

5. Daria MIŚKIEWICZ, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, zam. 

Leżenica 



 

 

6. Maja Anna ROSIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leżenica 

7. Patryk Adam SUCHOCKI, zgłoszony przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

8. Mateusz TCHOREK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzatusz 

9. Iwona Justyna WOJDYŁA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Leżenicy, Leżenica 39, 64-930 

Szydłowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika CIEŚLIK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Choch 

2. Agnieszka Anna JANUS, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawada 

3. Anna Maria RECZULSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Leżenica Kolonia 

4. Anna ROZENTAL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzatusz 

5. Renata Maria SKIBICKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leżenica 

6. Jan TOBER, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE, zam. Leżenica 

7. Marcin TRZCIŃSKI, zgłoszony przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, zam. 

Nowy Dwór 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Władysław DOMIŃCZAK, zgłoszony przez KWW 

POROZUMIENIE (uzupełnienie składu), zam. Leżenica 

2. Aleksandra Anna GARSTECKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

3. Grażyna KURĘDA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

4. Marcin KWIECZKA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzatusz 

5. Marta Inga RACHWALSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Szydłowo 

6. Dawid SERAFIN, zgłoszony przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, zam. 

Jaraczewo 

7. Katarzyna Anna SZCZEPANIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Leżenica Kolonia 

8. Henryk SZYŁOBRYT, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE, zam. Nowy 

Dwór 



 

 

9. Alicja Barbara WÓJTOWICZ, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA (uzupełnienie składu), zam. Jaraczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej 

Łubiance, ul. Polna 11, 64-932 Stara Łubianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna BAKUŁA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawada 

2. Teresa Zofia BĘBEN, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Łubianka 

3. Marta BRATKOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Stara 

Łubianka 

4. Lena Izabela DĄBROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzatusz 

5. Dominika MICHALIK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, 

zam. Stara Łubianka 

6. Monika ORŁOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pokrzywnica 

7. Monika PABICH, zgłoszona przez KWW EDWARDA BĘBNA, zam. Stara 

Łubianka 

8. Jadwiga WOLNA, zgłoszona przez KWW EDWARDA BĘBNA (uzupełnienie 

składu), zam. Stara Łubianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Barbara BRAKSATOR, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Stara Łubianka 

2. Ilona BRODAWKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Stara 

Łubianka 

3. Marta Daria GABRYSIAK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Łubianka 

4. Sebastian GIERAK, zgłoszony przez KWW EDWARDA BĘBNA, zam. Stara 

Łubianka 

5. Ewa Dorota KISIEL, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaraczewo 

6. Elżbieta Teresa TCHOREK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzatusz 

7. Dariusz Damian WIŚNIEWSKI, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA, zam. Dolaszewo 



 

 

8. Ryszard WOJCIECHOWSKI, zgłoszony przez KWW EDWARDA BĘBNA 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Łubianka 

9. Grażyna Stanisława ZGÓDKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawada 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Róża Wielka 31 (budynek po byłej szkole), Róża Wielka 31, 

64-930 Róża Wielka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Małgorzata ANDRZEJCZAK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA, zam. Leżenica 

2. Dorota Edyta GROCHOCKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. 

Nowy Dwór 

3. Barbara GRYGIEL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skrzatusz 

4. Ireneusz Antoni GRYGUŚ, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzatusz 

5. Bożena KAŁUŻYŃSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Róża Wielka 

6. Barbara KUCHARCZYK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Coch 

7. Paulina KUJAWA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Furman 

8. Alicja Genowefa OLECKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta DASZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

(uzupełnienie składu), zam. Róża Wielka 

2. Szymon Andrzej KACZOR, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pluty 

3. Żaneta Nina MINDA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada 

4. Kamil MIŚKIEWICZ, zgłoszony przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, zam. 

Szydłowo 

5. Monika Weronika RAK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Róża Wielka 

6. Andrzej SZAK, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE, zam. Róża Wielka 

7. Weronika Kinga SZCZEPANIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Pokrzywnica 



 

 

8. Daniel TUROSTOWSKI, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Szydłowo 

9. Krzysztof Paweł WITULSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jaraczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi 

Wałeckiej w Skrzatuszu, Skrzatusz Rafała Leszczyńskiego 1, 64-930 Szydłowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz GODLEWSKI, zgłoszony przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

2. Dorian Krystian GRYGIEL, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skrzatusz 

3. Krystyna Elżbieta IMA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pokrzywnica 

4. Dorota Jadwiga ŁAWYSZ, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzatusz 

5. Magdalena OSTOJSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, 

zam. Zawada 

6. Anna RACHWALSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzatusz 

7. Roman Tadeusz TUNKIEWICZ, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE, 

zam. Skrzatusz 

8. Katarzyna WADOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jaraczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Mirosława BARTOSIŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jaraczewo 

2. Marlena GRABAN, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Coch 

3. Kamil GROCHOCKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Dwór 

4. Artur Dorian GRYGIEL, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skrzatusz 

5. Marta Zuzanna MAJTKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Skrzatusz 

6. Elżbieta Eugenia NOWAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzatusz 



 

 

7. Krystyna Alicja RADONIEWICZ, zgłoszona przez KWW TADEUSZA 

MADAJA, zam. Skrzatusz 

8. Mirosław RŻANEK, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE, zam. Skrzatusz 

9. Renata Justyna WOŹNIAK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Coch 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Dobrzycy, Dobrzyca 35A, 64-930 

Szydłowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław Waldemar BORYSEWICZ, zgłoszony przez KWW PAWEŁ 

KĄDZIELA - DLA MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Piła 

2. Roksana Anna CIOCH, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pokrzywnica 

3. Patryk Krzysztof DZIEWIĘCKI, zgłoszony przez KWW PAWEŁ KĄDZIELA 

- DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Piła 

4. Julia Joanna KANDUŁA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, 

zam. Stara Łubianka 

5. Kamila KOPCZYŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jaraczewo 

6. Barbara Adela KOWALSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA (uzupełnienie składu), zam. Krępsko 

7. Maria MARZEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skrzatusz 

8. Teresa RAMUCKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Dobrzyca 

9. Magdalena ZBOROWSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krępsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Maria BIELAWSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA (uzupełnienie składu), zam. Dobrzyca 

2. Marlena Patrycja BUDEROWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kłoda 

3. Marta KALINOWSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrzyca 

4. Agnieszka NAKONECZNA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrzyca 

5. Łukasz Tadeusz RACHWALSKI, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA, zam. Jaraczewo 

6. Paweł SIEKLUCKI, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 



 

 

7. Małgorzata ŚWISTAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. 

Dobrzyca 

8. Agnieszka WIESIOŁEK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leżenica 

Kolonia 

9. Patrycja WOŹNA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pokrzywnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Kotuniu, Kotuń 28, 64-930 Szydłowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwester BAZIMIEROWSKI, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA (uzupełnienie składu), zam. Dolaszewo 

2. Angelika Maria KLIŚ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pokrzywnica 

3. Beata KRZYŻANIAK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

4. Katarzyna Anita RACHWALSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Szydłowo 

5. Julia SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dolaszewo 

6. Ewa Krystyna WARNKE, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. 

Dolaszewo 

7. Kajetan Hubert WIŚNIEWSKI, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WIESIOŁKA, zam. Dolaszewo 

8. Mateusz ZAWISZA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skrzatusz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Krystyna DOMIŃCZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Leżenica 

2. Aneta Marianna HEJAK, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kotuń 

3. Magdalena KOTUŁA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA, zam. 

Kotuń 

4. Izabela KOWALSKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kotuń 

5. Agnieszka KRZYWICKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. 

Kotuń 

6. Jacek Józef RACHWALSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Szydłowo 



 

 

7. Monika URBAŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pokrzywnica 

8. Patrycja WOJTASIK, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Kotuń 

9. Adriana ZDRENKA, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dolaszewo 

 

 


